ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רב"ט דינין אנטון משה ז"ל

רב"ט דינין אנטון ז"ל
בן 22 בנפלו

בן מרינה וודים

נולד ברוסיה

ב-א' באדר תשמ"ו, 12/3/1986

התגורר בירושלים

נפל בעת שירותו

ב-א' באב תשס"ח, 2/8/2008

שרת בחיל הקשר והתקשוב

תפקיד: טכנאי קשר

נקבר בירושלים - הר הרצל

הותיר הורים ואחות

קורות חיים

בנם של מרינה וודים. נולד ביום א' באדר ב' תשמ"ו (12.3.1986) בטרחגורני שברוסיה. אח לאלונה.

אנטון היה ילד סקרן מאוד וחבר מדהים.